sula ex certa scientia non excludit quominus contrariū probari possit vt not. Bal. in l. sed & si quis. §. si quis caut. cū simil. vt tradit Alex. in d. l. si dari. Et quando talis clausula ex certa scientia, apponitur a principe, factum ab eo in dubium reuocari non potest vt no. Bart. in l. confiteatur. §. codicilli. §. de iur. codic. & idē Bar. in conf. excvj. ciuitati Camerini. c. l. in cōs. c. l. vij. factū tale est. col. liij. Et in notabili causa in d. natione tradit Paul. de Cast. in cōs. cv. donatio prædicta. vbi in ij. col. conclu. lit. q. per talē clausulam ex certa scientia apparet, q. princeps voluit præiudicare illi cui erat ius quæsitum. alleg. glo. in c. ad hæc. de rescript. & idē Io. de Ana. in consil. lxxxj. viso instrumento. col. ij. Alex. in consil. ccxv. nec arguendi sumus. col. vj. v. r. c. exto confirmatur. lib. ij. & in consil. j. ponderatis hīs. col. xv. lib. v. & dicit Bald. in c. j. §. si quis autem. in princ. per illum text. de pace Constā. q. nō debet quis audiri contra illud quod princeps facit ex certa scientia: sed debet repelli, & illi perpetuū silentiū imponi: quia quod princeps facit ex certa scientia, videtur facere de plenitudine potestatis: vt no. Bald. in l. eos. in prin. c. de app. Abb. in c. ad hæc. glo. sibi de rescript. in c. cō inter. col. j. de excep. in c. cū olim. col. vj. de re iud. Et in notabili casu Ro. tradit in consil. cccxix. circa primum. in v. dubio circa fin. & dicit in consil. excj.

7 Notandū tamen est, q. talis clausula non operatur in his de quibus princeps præsumitur habere ignorantiam. vt not. Bald. in l. hō. col. pen. c. sentē. rescindi nō posse. sequitur Alex. in consil. liij. viso processu. col. pen. lib. v. & Abb. in c. pastora. lis. §. præterea. de off. del. in gloss. in verbo, certa scientia. & Paul. de Ca. in c. n. l. c. l. x. quæstio ista vertitur. In

fine. vbi inquit, q. clausula ex certa sciētia nihil operatur in his quæ apparent ignorata. & Fracō. de Cuite in cōs. lxxv. super præmissa narratione. col. viij. Et hoc verū videtur quādo constat vel probatur de ignorantia, aliā præsumitur sciētia propter illa verba, ex certa scientia per se prædicta. & ita concludit Alex. in consil. xv. visis narratis. col. ij. lib. v. & idē quod dicit Bal. in d. l. si intelligitur quando constat de ignorantia, non autē sufficit q. præsumatur, vt ipse dicit, quia illa præsumptio remouetur propter illa verba, ex certa scientia. Sed quādo constat, vel probatur de ignorantia, verba ex certa scientia, non attenduntur: quia inclaris non est opus coniecturis. l. cōtinuus. §. cū ita. de verb. oblig.